2021 年 5月 6日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

5 月 3 日(月・祝)～5 月 5 日(水・祝)

 「ブシロードカードゲーム祭 2021 オンライン」開催いたしました！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）は、5

月 3日(月・祝)～5月 5日(水・祝) 「ブシロードカードゲーム祭 2021 オンライン」を開催いたしました。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

★GW もブシロードカードゲームで大盛り上がり！

 「ヴァイスシュヴァルツ」、「カードファイト!! ヴァンガード」、「Reバース for you」、「フューチャーカード バデ

ィファイト」のオンライン大会を開催し、熱戦が繰り広げられました。

 オンライン大会以外にも、ブシロード EC SHOP でのグッズ販売、キャストやイラストレーターによる配信も

大盛況でお送りいたしました。

★しろくろフェス配信・ステージ

今回は歴代のヴァイスシュヴァルツパーソナリティが総出演！

1日の配信を通じて、しろ担当 vs くろ担当の対抗戦を実施いたしました！

対戦結果はくろ担当の勝利！

【出演者】愛美さん、佐々木未来さん、西尾夕香さん、美波わかなさん、西本りみさん、遠野ひかるさん、

渡瀬結月さん、深川瑠華さん

配信アーカイブはこちら→https://youtu.be/XxfXpur5rRo

★豪華ゲストが出演！ヴァンガードチャンネルでもステージ配信いたしました！

画像左上：百瀬寿さん（@momos_page）にライブペインティング配信で描き上げていただいたイラ

スト

配信アーカイブはこちら→https://youtu.be/rLPJZvAU7hY

画像右上：週刊ヴァンガ情報局 overDress 大ヴァンガ祭 2021 オンラインスペシャル ～第 7回～

【出演者】真野拓実さん、ドクター・オーさん、伊藤昌弘さん、森嶋秀太さん

配信アーカイブはこちら→https://youtu.be/BV7XkonDwmg

https://youtu.be/XxfXpur5rRo
https://youtu.be/rLPJZvAU7hY
https://youtu.be/BV7XkonDwmg

画像左下：「大ヴァンガ祭 2021 オンライン」スペシャルステージ配信

【出演者】遠野ひかるさん、伊藤昌弘さん、蒼井翔太さん、小野友樹さん、森嶋秀太さん

画像右下：大ヴァンガ祭 2021 in ZERO スペシャル生放送

【出演者】寺坂ユミさん、三村遙佳さん、前田誠二さん、ナックさん

配信アーカイブはこちら→https://youtu.be/kNqSwl3iM8k

★#りばなま特別編 ～Re バースフェス 2021 オンライン～

【出演者】西尾夕香さん、佐伯伊織さん、岩田陽葵さん、三村遙佳さん

配信アーカイブはこちら→https://youtu.be/AHe4rycRE50

★2021 年 5 月 12 日(水) ブシロード TCG 戦略発表会 2021 夏開催について

Reバースからブシロード TCG戦略発表会 2021夏開催について、Reバースの発表のみ、

「Re バースガチ大発表会」に名称変更されることが発表されました。合わせて、発表予定の参戦作品の

シルエットも告知いたしました。

https://youtu.be/kNqSwl3iM8k
https://youtu.be/AHe4rycRE50

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央 1-38-1住友中野坂上ビル 2階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：小田切

http://bushiroad.com/